АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2014 г.                                                                                                 № 228

Экз.№____

р.п.Чердаклы

Об организации работы муниципальной комиссии по проведению   оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Уразгильдинской средней школы имени Р.Ф.Гареева
В соответствии с  Порядком проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Ульяновской области, муниципальной образовательной организации, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 16.01.2014 №16 для проведения реорганизации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Уразгильдинской средней   школы имени Р.Ф.Гареева  администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по   проведению    оценки последствий принятия   решения о реорганизации  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Уразгильдинской средней   школы имени Р.Ф.Гареева  (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ж.Г.Назарову.
Глава администрации муниципального

 образования «Чердаклинский район»                                                 В.Н.Игнатьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

от 07 марта 2014 г. № 228

СОСТАВ

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Уразгильдинской средней школы имени Р.Ф.Гареева
	Председатель комиссии:

	Назарова Ж.Г.
	-
	заместитель Главы администрации – начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Налиткина Т.И.
	-
	начальник управления образования  муниципального образования «Чердаклинский район»

	Секретарь комиссии:

	Салай Н.А.
	-
	начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования  муниципального образования «Чердаклинский район»

	Члены комиссии:

	Алькаева Р.И.
	-
	главный бухгалтер управления образования   муниципального образования «Чердаклинский район;

	Аратова Г.Б.
	-
	директор Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Уразгильдинской средней школы имени Р.Ф.Гареева  (по согласованию);

	Гареев А.М.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» (по согласованию)

	Голяшов Г.А.
	-
	председатель Палаты справедливости (по согласованию);

	Камалова Л.Ю.
	-
	председатель районной профсоюзной организации работников народного образования и науки (по согласованию)

	Каргин Ю.В.
	-
	начальник отдела материально-технического обеспечения управления образования  муниципального образования «Чердаклинский район»

	Починова Г.Н.
	-
	председатель Общественной палаты (по согласованию);

___________________